PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.09.2016
	г. Новосибирск
	 № 273

	О протесте исполняющего обязанности прокурора города Новосибирска от 05.09.2016 № 2-1567в-16 на раздел 8 Правил благоустройства территории города Новосибирска, утвержденных решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.06.2012 № 640

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора города Новосибирска от 05.09.2016 № 2-1567в-16 на раздел 8 Правил благоустройства территории города Новосибирска, утвержденных решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.06.2012 № 640, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора города Новосибирска от 05.09.2016 № 2-1567в-16 отклонить.

2. Рекомендовать мэрии города Новосибирска при подготовке проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Новосибирска, утвержденные решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.06.2012 № 640» принять меры по  совершенствованию правового регулирования отношений, связанных с содержанием инженерных коммуникаций и их конструктивных элементов.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев